ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» сентября 2018 г. № 648-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 ноября 2014 г. № 993-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 ноября 2014 г. № 993-пп «Об утверждении Порядка определения вида

фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений,

в отношении которых налоговая база по налогу на имущество организаций

определяется как кадастровая стоимость» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Председателя Правительства Магаданской области – и.о.

министра государственно-правового развития Магаданской области

Шуфер М.А.».

1.2. В пунктах 3, 4, 7 Порядка определения вида фактического

использования зданий (строений, сооружений) и помещений, в отношении

которых налоговая база по налогу на имущество организаций определяется

как кадастровая стоимость, утвержденного указанным постановлением,

слова «Предоставление информации о деятельности органов

исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» заменить

словами «Открытый регион».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов